
                                                                             
 

    Zarząd Zieleni Miejskiej 
                                                                                                            ul. Trzebnicka 33 
                                                                                                              50-231 Wrocław 

                                                                                                       Tel.(71) 323 50 00 
                                                                                             www.zzm.wroc.pl 

 

                    

                                                                                              Wrocław, 28.09.2020      

DL.220.51.2020                                                               

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na Utrzymanie i konserwacja zieleni miejskiej i nasadzeń 
- "Usługa polegająca na sadzeniu i pielęgnacji drzew i krzewów ozdobnych na 
terenach zieleni miejskiej oraz Dostawa drzew i krzewów ozdobnych – Jesień 2020” 
(ZP/PN/51/2020/DZZ) 

 
1. Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.), Zarząd Zieleni Miejskiej z siedzibą przy  

ul. Trzebnickiej 33 we Wrocławiu informuje, że na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia 

publicznego zamierza przeznaczyć kwotę: 4 421 559,42 zł brutto, w tym: 

Zadanie nr: Kwota przeznaczona brutto (zł): 

Zadanie I 163 031,40 

Zadanie II 93 686,76 

Zadanie III 100 612,80 

Zadanie IV 114 361,20 

Zadanie V 163 024,38 

Zadanie VI 96 390,00 

Zadanie VII 88 130,16 

Zadanie VIII 123 368,40 

Zadanie IX 123 141,60 

Zadanie X 176 925,60 

Zadanie XI 118 349,10 

Zadanie XII 42 704,28 

Zadanie XII 254 772,00 

Zadanie XIV 228 333,60 

Zadanie XV 212 306,40 

Zadanie XVI 156 675,60 

Zadanie XVII 141 482,16 

Zadanie XVIII 181 029,60 

Zadanie XIX 120 722,40 

Zadanie XX 410 353,56 

Zadanie XXI 350 213,76 

Zadanie XXII 117 396,00 

Zadanie XXIII 205 110,14 

Zadanie XXIV 257 848,92 

Zadanie XXV 268 945,60 

Zadanie XXVI 112 644,00 

 

 
 

http://www.zzm.wroc.pl/


                                                                             
 

    Zarząd Zieleni Miejskiej 
                                                                                                            ul. Trzebnicka 33 
                                                                                                              50-231 Wrocław 

                                                                                                       Tel.(71) 323 50 00 
                                                                                             www.zzm.wroc.pl 

 

2. Oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

Oferta nr 1: 

Arboeko s.r.o., Bedřicha Smetany 230, Obříství 277 42, Czechy 
 

Zadanie nr I: 

- CENA OFERTOWA netto: 168 058,00 zł 

 

Zadanie nr III: 

- CENA OFERTOWA netto: 93 150,00 zł 

 

Zadanie nr VI: 

- CENA OFERTOWA netto: 85 275,00 zł 
 
 
 

 
 
 
 

 

Oferta nr 2: 

Grzegorz Uliński, Kozery, ul. Ukośna 5, 05-825 Grodzisk Mazowiecki  
 

Zadanie nr II: 

- CENA OFERTOWA (BRUTTO): 91 272,38 zł 

 

Zadanie nr V: 

- CENA OFERTOWA (BRUTTO): 158 359,40 zł 

 

Zadanie nr VII: 

- CENA OFERTOWA (BRUTTO): 83 545,04 zł 

 

Zadanie nr IX: 

- CENA OFERTOWA (BRUTTO): 117 958,51 zł 

 

Zadanie nr XI: 

- CENA OFERTOWA (BRUTTO): 117 735,78 zł 
 
 
 
 

 
 
 

Oferta nr 3: 

ARBOR Joanna Bednarska, ul. Kącka 39, 54-004 Wrocław 
 
 

 
 
 

Zadanie XIII : 

• Cena ofertowa brutto:  334 800,65 zł brutto  
• Zatrudnienie na umowę o pracę do realizacji przedmiotu umowy jednej osoby 

niepełnosprawnej lub bezrobotnej w pełnym wymiarze czasu pracy: 
- zatrudnienie na umowę o pracę do realizacji przedmiotu umowy w zakresie 

wszystkich czynności związanych z nasadzeniami i pielęgnacją zieleni – jednej osoby 
z orzeczonym stopniem niepełnosprawności w pełnym wymiarze czasu pracy, 
określonego w ustawie z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej 
oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych: NIE  

lub  
- zatrudnienie na umowę o pracę do realizacji przedmiotu umowy w zakresie 
wszystkich czynności związanych z nasadzeniami i pielęgnacją zieleni – jednej osoby 
bezrobotnej w pełnym wymiarze czasu pracy tj. uczestnika zajęć w centrum 
integracji społecznej w ramach indywidualnego programu zatrudnienia socjalnego – 
kursanta aktualnie odbywającego zajęcia w centrum integracji społecznej  
i posiadającego aktualny status uczestnika ww. zajęć w centrum integracji społecznej 

bądź absolwenta centrum integracji społecznej w myśl ustawy z dnia 13 czerwca 
2003 r. o zatrudnieniu socjalnym: NIE 

http://www.zzm.wroc.pl/


                                                                             
 

    Zarząd Zieleni Miejskiej 
                                                                                                            ul. Trzebnicka 33 
                                                                                                              50-231 Wrocław 

                                                                                                       Tel.(71) 323 50 00 
                                                                                             www.zzm.wroc.pl 

 

lub  
- zatrudnienie na umowę o pracę do realizacji przedmiotu umowy w zakresie 
wszystkich czynności związanych z nasadzeniami i pielęgnacją zieleni – jednej osoby 
bezrobotnej w pełnym wymiarze czasu pracy: TAK  

 

Zadanie XIV : 

• Cena ofertowa brutto:  297 602,92 zł brutto  

• Zatrudnienie na umowę o pracę do realizacji przedmiotu umowy jednej osoby 
niepełnosprawnej lub bezrobotnej w pełnym wymiarze czasu pracy: 
- zatrudnienie na umowę o pracę do realizacji przedmiotu umowy w zakresie 

wszystkich czynności związanych z nasadzeniami i pielęgnacją zieleni – jednej osoby 
z orzeczonym stopniem niepełnosprawności w pełnym wymiarze czasu pracy, 
określonego w ustawie z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej 

oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych: NIE  
lub  
- zatrudnienie na umowę o pracę do realizacji przedmiotu umowy w zakresie 
wszystkich czynności związanych z nasadzeniami i pielęgnacją zieleni – jednej osoby 

bezrobotnej w pełnym wymiarze czasu pracy tj. uczestnika zajęć w centrum 
integracji społecznej w ramach indywidualnego programu zatrudnienia socjalnego – 
kursanta aktualnie odbywającego zajęcia w centrum integracji społecznej  
i posiadającego aktualny status uczestnika ww. zajęć w centrum integracji społecznej 
bądź absolwenta centrum integracji społecznej w myśl ustawy z dnia 13 czerwca 
2003 r. o zatrudnieniu socjalnym: NIE 
lub  

- zatrudnienie na umowę o pracę do realizacji przedmiotu umowy w zakresie 
wszystkich czynności związanych z nasadzeniami i pielęgnacją zieleni – jednej osoby 
bezrobotnej w pełnym wymiarze czasu pracy: TAK  

 

Zadanie XVII : 

• Cena ofertowa brutto:  233 151,83 zł brutto  

• Zatrudnienie na umowę o pracę do realizacji przedmiotu umowy jednej osoby 
niepełnosprawnej lub bezrobotnej w pełnym wymiarze czasu pracy: 
- zatrudnienie na umowę o pracę do realizacji przedmiotu umowy w zakresie 
wszystkich czynności związanych z nasadzeniami i pielęgnacją zieleni – jednej osoby 
z orzeczonym stopniem niepełnosprawności w pełnym wymiarze czasu pracy, 
określonego w ustawie z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej 
oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych: NIE  

lub  
- zatrudnienie na umowę o pracę do realizacji przedmiotu umowy w zakresie 
wszystkich czynności związanych z nasadzeniami i pielęgnacją zieleni – jednej osoby 
bezrobotnej w pełnym wymiarze czasu pracy tj. uczestnika zajęć w centrum 
integracji społecznej w ramach indywidualnego programu zatrudnienia socjalnego – 
kursanta aktualnie odbywającego zajęcia w centrum integracji społecznej  
i posiadającego aktualny status uczestnika ww. zajęć w centrum integracji społecznej 

bądź absolwenta centrum integracji społecznej w myśl ustawy z dnia 13 czerwca 

2003 r. o zatrudnieniu socjalnym: NIE 
lub  
- zatrudnienie na umowę o pracę do realizacji przedmiotu umowy w zakresie 
wszystkich czynności związanych z nasadzeniami i pielęgnacją zieleni – jednej osoby 
bezrobotnej w pełnym wymiarze czasu pracy: TAK  

 
 

Oferta nr 4: 

Jacek Szłapka „ALPINETREE”, ul. Jaksonowicka 22, 54-310 Wrocław 

 
Zadanie XIII : 

• Cena ofertowa brutto:  220 887,00 zł brutto  

http://www.zzm.wroc.pl/


                                                                             
 

    Zarząd Zieleni Miejskiej 
                                                                                                            ul. Trzebnicka 33 
                                                                                                              50-231 Wrocław 

                                                                                                       Tel.(71) 323 50 00 
                                                                                             www.zzm.wroc.pl 

 

• Zatrudnienie na umowę o pracę do realizacji przedmiotu umowy jednej osoby 
niepełnosprawnej lub bezrobotnej w pełnym wymiarze czasu pracy: 
- zatrudnienie na umowę o pracę do realizacji przedmiotu umowy w zakresie 
wszystkich czynności związanych z nasadzeniami i pielęgnacją zieleni – jednej osoby 

z orzeczonym stopniem niepełnosprawności w pełnym wymiarze czasu pracy, 
określonego w ustawie z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej 
oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych: NIE  
lub  
- zatrudnienie na umowę o pracę do realizacji przedmiotu umowy w zakresie 
wszystkich czynności związanych z nasadzeniami i pielęgnacją zieleni – jednej osoby 
bezrobotnej w pełnym wymiarze czasu pracy tj. uczestnika zajęć w centrum 

integracji społecznej w ramach indywidualnego programu zatrudnienia socjalnego – 
kursanta aktualnie odbywającego zajęcia w centrum integracji społecznej  

i posiadającego aktualny status uczestnika ww. zajęć w centrum integracji społecznej 
bądź absolwenta centrum integracji społecznej w myśl ustawy z dnia 13 czerwca 
2003 r. o zatrudnieniu socjalnym: NIE 
lub  

- zatrudnienie na umowę o pracę do realizacji przedmiotu umowy w zakresie 
wszystkich czynności związanych z nasadzeniami i pielęgnacją zieleni – jednej osoby 
bezrobotnej w pełnym wymiarze czasu pracy: NIE  

 

Zadanie XX : 

• Cena ofertowa brutto:  259 200,00 zł brutto  

• Zatrudnienie na umowę o pracę do realizacji przedmiotu umowy jednej osoby 

niepełnosprawnej lub bezrobotnej w pełnym wymiarze czasu pracy: 
- zatrudnienie na umowę o pracę do realizacji przedmiotu umowy w zakresie 
wszystkich czynności związanych z nasadzeniami i pielęgnacją zieleni – jednej osoby 
z orzeczonym stopniem niepełnosprawności w pełnym wymiarze czasu pracy, 
określonego w ustawie z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej 

oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych: NIE  

lub  
- zatrudnienie na umowę o pracę do realizacji przedmiotu umowy w zakresie 
wszystkich czynności związanych z nasadzeniami i pielęgnacją zieleni – jednej osoby 
bezrobotnej w pełnym wymiarze czasu pracy tj. uczestnika zajęć w centrum 
integracji społecznej w ramach indywidualnego programu zatrudnienia socjalnego – 
kursanta aktualnie odbywającego zajęcia w centrum integracji społecznej  
i posiadającego aktualny status uczestnika ww. zajęć w centrum integracji społecznej 

bądź absolwenta centrum integracji społecznej w myśl ustawy z dnia 13 czerwca 
2003 r. o zatrudnieniu socjalnym: NIE 
lub  
- zatrudnienie na umowę o pracę do realizacji przedmiotu umowy w zakresie 
wszystkich czynności związanych z nasadzeniami i pielęgnacją zieleni – jednej osoby 
bezrobotnej w pełnym wymiarze czasu pracy: NIE  

 

 

Oferta nr 5: 

Zakład Projektowo – Usługowy Radix sp. z o.o., Ciepłownicza 15, 31-574 

Kraków  
 

Zadanie nr IV: 

- CENA OFERTOWA (BRUTTO): 124 642,80 zł 

 

Zadanie nr VIII: 

- CENA OFERTOWA (BRUTTO): 137 646,00 zł 

 

 

http://www.zzm.wroc.pl/


                                                                             
 

    Zarząd Zieleni Miejskiej 
                                                                                                            ul. Trzebnicka 33 
                                                                                                              50-231 Wrocław 

                                                                                                       Tel.(71) 323 50 00 
                                                                                             www.zzm.wroc.pl 

 

__________________________________________________________________________ 

Ponadto Zamawiający informuje, że Wykonawca w terminie 3 dni od zamieszczenia  przez  

Zamawiającego  na  własnej stronie  internetowej  niniejszej informacji  ma  obowiązek  

przekazania  Zamawiającemu  oświadczenia  o przynależności   lub   braku   przynależności  

do  tej  samej  grupy  kapitałowej,  o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Wraz 

ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić  dowody,  iż  powiązania  z  innym 

Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia.  

 

Wzór oświadczenia stanowi Załącznik nr 6 do SIWZ. 

 

 

 

 

 

 

 

z-ca D Y R E K T O R A 

Ewa Partyka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Sprawę prowadzi: 
Magdalena Okulicz-Kozaryn, tel. 71) 323 50 15, e-mail: magdalena.okulicz-kozaryn@zzm.wroc.pl   
 
Otrzymują: 
1. a/a 

http://www.zzm.wroc.pl/
mailto:magdalena.okulicz-kozaryn@zzm.wroc.pl

